
Llewelyn Moss vyrazí na lov a během něj objeví, místo, 
kde se zvrtla předávka drog. Najde několik mrtvých mužů 

a v kabele pohádkovou hotovost. Od té to  chvíle ho 
i s jeho manželkou Carlou Jean, která se odjede skrýt ke 

své matce, začne pronásledovat ten, jemuž peníze patřily, 
zločinec Anton Chigurh. Všem třem je pak na stopě 

celkem stoicky uvažující šerif Ed Tom Bell -  těm dvěma 
chce život zachránit, třetího dopadnout...

Podle knihy vznikl v roce 2007 stejnojmenný americký 
film  v režii bratří Coenů, který získal čtyři Oscary.

Román I Nezkrácená verze na 1 mp3 CD I 
29 STOP I CELKOVÁ DÉLKA 8 H 41 M IN

ČTE JAN VLASÁK

DOPORUČENA CENA 399 KČ

8 595693 40607

8595693406076


